
    

 

 

 

 

V Praze 19. listopadu 2018 

         Č.j.: 2018/136203/CNB/420 

    

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Dodávka a servis počítačky mincí s elektromagnetickou kontrolou pro pobočku ČNB 

Praha“. 

 
 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

EUROPEUM Praha, a. s. 

Barrandova 813 

143 00 Praha 4 
47116871 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 15. 10. 2018 ve 12:00 hod podal účastník EUROPEUM Praha, a. s., se sídlem 

Barrandova 813, 143 00 Praha 4, IČO 47116871 (dále jen „účastník EUROPEUM Praha, a. 

s.“), prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídku v rámci poptávky na veřejnou 

zakázku vedenou pod názvem „Dodávka a servis počítačky mincí s elektromagnetickou 

kontrolou pro pobočku ČNB Praha“, ev. č. zadavatele 18069.  

Součástí nabídky účastníka EUROPEUM Praha, a. s. je dokument ve formátu „docx“ 

s označením „EUROPEUM Praha“, v rámci něhož účastník uvádí v části s názvem „Dodací 

lhůta“ následující: 

„Cena na zařízení PERCONTA CONTOVIT je bohužel mezi 12 až 14 týdny. Zařízení se vždy 

vyrábí až po doručení objednávky, na základě specifikací zákazníka“.  

Současně v návrhu smlouvy, který je součástí nabídky účastníka EUROPEUM Praha, a. s. je 

uvedeno formou komentáře ke čl. II odst. 1 následující: 

„Standardní doba doručení zařízení PERCONTA je 12 až 14 týdnů do objednání. 4 týdny 

nejsme schopni dodržet.“     

Podle čl. 1.4 Poptávky „Obchodní a platební podmínky“ obchodní a platební podmínky jsou 

obsaženy v příloze č. 1 této poptávky – Návrh smlouvy, přičemž Návrh smlouvy je pro 

dodavatele závazný, dodavatel v něm pouze doplní zadavatelem požadované údaje, a ostatní 

náležitosti není dodavatel oprávněn jakkoli měnit. Z čl. II odst. 2 návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 Poptávky, přitom zcela jasně vyplývá závazek dodavatele dodat počítačku 

nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



    

S ohledem na výše uvedený rozpor se zadávacími podmínkami zadavatel rozhodl o vyloučení 

účastníka Europeum Praha, a. s. z účasti na předmětné poptávce.  

 

 

         Ing. Zdeněk Virius                   Ing. Josef Ducháček 

        ředitel sekce správní     ředitel sekce peněžní a platebního styku 
          podepsáno elektronicky                         podepsáno elektronicky    

 
 

 

 
 


		2018-11-20T19:38:47+0100


		2018-11-22T12:32:43+0100




